tentis, etc.

2ig Commande de 10 I. de monnaie mêlée, en drap, par Hugues

Finaud à Pierre Pons, pour Napies, sur le St-Antoine. — Tém. :

Guil. Béreuger, Jean Delorme, Pierre Guillaume.

217 Commande de 237 I. 7 s. de monnaie mêlée, en 108 besants sarra-

zinas d'Acre, francs do droits, par Bernard Gasc, changeur.

citoyon de Marseille, à Pierre Bellaygue, pour Acre, sur le

- 355 —
St-Esprit. — Tém. : Pierre Delatreille. Durand Bouaventure
Guil. Clermont, Jean André.

Commande de 10 1. de monnaie mêlée, du poids de 2G s. au marc,
en draps et pacotille d'usage, par Bertrand Borel, d'Arles, à
Hugues Bourguignon, changeur, citoyen de Marseille, pour
Messine, sur le St-Gilles. — Tém. : Bertrand Bonlils, Durand
Carrière, Etienne Bison.

Vente par Jean et Reynier Delorme, frères, à Pierre Pons et

CieolïYoy Olivari. au prix de 50 1. de monnaie mêlée, du quart

de la taride S"-Marguerite, cap. Pierre Sartre de S l-Jean à qui

feu Pierre Delorme , père des vendeurs, l'avait donné en

commande paracte notarié de Jean Desmoulins.—Tém.: Hugues
Finaud, Bernard Raimond, Pons Mazellier, Jean Bonbouisson.

Eodem die et loco. Nos Jobannes de Ulmo et Rai-

nerius de Ulmo, fratres, filii Pétri de Ulmo quondam,

bona fide et sine omni dolo vendimus vobis Petro

Poncio et Gaufrido Olivario omnia jura et omnes

acciones reaies et personales, directas et utiles, seu

mixtas reique persecutorias, quecunque et quascun-

que babemus vel babere debemus, seu nobis compe-

tunt vel competere possunt contra quascunque per-

sonas, in quadam tarida quam ducit Petrus Sartor de

Sancto .lohanne, que dicitur Santa-Margarita, et tan-

quam in rem vestram et jus vestrum procuratores

inter nos facimus atque conslituimus, constituentes

vos quarterium dicte taride seu quicquid in dicta

tarida babemus in ilîo nomine de cetero possidere

vel quasi quousque in dictum quartarium, vel in

jusquod in dicta tarida babemus, corporalem ingressi

fueritis possessionem vel quasi in quam intrandi

licenciam vobis damus per vos vel per vestros, ipsa

propria auctoritate, ulla alia aliunde requisita seu
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expectata, tradentes vobis coram tcstibus infrascriplis

instrumentum quoddam scriptum por manum Johan-

nis de Molinis, in qua fit inentio quod dictus Petrus

Sartor babuit in coinandam quarleriuin dicte taride

a domino Petro de Ulmo, pâtre nostro qnondarn
;

predicta autem jura quecunque in dicta tarida habe-

nius, vendimus vobis predictis precio l 1. monete

miscue modo curribilis in Massilia quas confitemur

nos a vobis habuisse et récépissé, renuncians etc. ; et

si dictum quarterium seu jus quod in eo habemus

plus valet vel in antea valuerit dicto precio, totum

illud vobis et vestris eodem precio vobis concedimus

vel totam illam magis valentiam vobis et vestris

donamus donacione simplici inter vivos, promitentes

vobis per stipulationem quod contra predictam ven-

dicionem non veniemus per nos vel per interpositam

personam, ullo tempore,.vice nostra; obligantes etc.;

renunciantes inde legi dicenti Vendicionem minore

precio factamposserescindi vel ad supplementumagi,

et juri dicenti Donationem perpetuo ingratitudine

revocandam, et juri dicenti P nacionem ultra d aureos

factam non valere nisi fuerit actis insinuata , et

omni alii dilacioni et juri et excepcioni per que con-

tra predicta venire possemus. Testes : Hugo Finaudi,

Bertrandus Raimundi, Poncius Macellarius, Jobannes

de Bonboisson. Factum fuit etc.

Commande de 41 1. de raimondins, en drap d'Arras, par Jean

Delorme, changeur, à Pons Mazellier, pour la Sicile, sur le S'-

Gilles.— Tém. : Bernard Uaimond, Jean Bonbouisson, Thomas

Gros.

Eodem die et loco. Ego Poncius Macellarius confi-

teor et recognosco tibi Jobanni de Ulmo, canipsori,
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nie habuisse et récépissé in comanda a te xli I. rai-

mundensium implicalas in pannis de Arraz, renun-

cians etc.
; cum qua comanda ibo , Deo dante , in

proximo viagio quod facturas sum in Sicilia, in nave

Bertrand i Rostagni que dicitur Santus-Egidius. Tes-

tes : Bernardus Raimundi, Joliannes de Bonboisson,

Tomasius Grossus. De mandato Raimundi de Ulmo,

etc.

221 Commande de 40 1. de melgoricns, en drap d'Arras, par Jean

Bonbouisson, de Montpellier, à Thomas Gros, d'Orlac, pour

Acre, sur le S'-Esprit.— Tém. : Jean Delorme, Bernard Rai-

mond, R. Delacoste, Pons Mazellier.

222 Commande de 40 I. 4 s. de monnaie mêlée en 3 pièces de drap

d'Arras et 1/2 barracan, par Guil. Angles, à Raim. Caminal

pour Naples, sur le S'-Antoine. — Tém. : Pierre Falguiers,

Jean Bonbouisson, Guil. Sicard, Ricard Caminal.

Eodem die et loco. Ego R. Gaminalis confiteor et

recognosco tibi W° Anglico, civi Massilie, me ha-

buisse et récépissé in comanda a te xl 1. et un s.

monete miscue modo curribilis in Massilia, implicatas

in ni pannis de Arraz et in medio barracano, renun-

cians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturas sum apud Xeapolim, in

tarida Bonifacii Gili que dicitur Sanctus-Antonius, et

ubicumque Deus miclii ordinaverit, causa mercadarie,

ad fortunam Dei et usum maris et tuum resegum et

ad quartam partem lucri. Qua ni comandam promicto

til)i per stipulacionem bene el Qdeliter traclare, tenere

et cuslodire et cum ea mercari et negociari et impli-

care in nave [predicta] vel in aliis, prout melius

potero vel scivero, et totum capitale et lucruin redu-
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cere in posse tui vel tuorum In reditu meo dicti

viagii, et veritatem inde tibi dicere et fidem portare

per totum, obligans Indeeïc; renuncians etc. Testes:

Petrus de Falgueriis, JobannesdeBonboisson, W™ Si-

cardi, Ricardus Carninalis. Factum fuit etc.

223 Commande de 40 I. 4 s. de monnaie mêlée, en mêmes marchan-

dises, par Pierre Falguiers à Baimond Caminal, pour Acre,

sur le S'-Antoine.— Tém. : les précédents.

224 Commande de 100 1. de monnaie mêlée, en 254 besants sarrazinas

d'Acre, et 4 carats, par Guil Bouquier à son frère B. Bouquier,

pour Acre, sur le S'-Esprit — Tém. : Félix Montisello. Pierre

Gasc, Pierre Cambérier, Pierre Pinel.

225 Commande de 208 1. de monnaie mêlée, en gingembre, poivre

long et le change par Gaubert de Puybresson à Etienne Fabre

de Penajane pour les foires de Bar. — Tém. : B. Llnars.

B. Dalans Pierre Cambafort, Guil. Cervières.

Eodem die et loco. Ego Stephanus Faber de Pena

d'Aianes confiteor et recognosco tibi Gausberto de

Podio Bressono me habuisse & récépissé in comanda

a te- ccviii 1. nionete miscue modo curribilis in Mas-

silia, implicatas inzinzibro et pipere longo, etcambio,

renuncians etc.; cura qua comanda ibo, Deo dante,

ad nundinas de Bari proxime venturas et inde ubi-

cumque Deus (deesi finis). Testes : R. de Linars,

R. d'Alans, Petrus Cambafort, W. de Cerveriis.

226 Commande de 319 1. de monnaie mêlée, en 20 cents de corail, 67

if 31 > qX . et 3G lb. d'étain, et lenolis, par Guil. Cadenet, citoyen de

Marseille, à Pierre Castellade, son neveu, pour Acre, sur le S'-

Esprit.— Tém : Jean et Baynaud Berle, Pierre Bouquier, B.

Bourgogne.
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Eodem die et loco. Ego Petrus de Castellada confi-

teor et recognosco tibi W* de Cadeneto, civi Massilie,

me habuisse et récépissé in comanda a te cccxlviiii 1.

monete miscue modo curribilis in Massilia, implicatas

in xx centenariis coralli et in lxvii quintalibus et

xxxv 1. de stagno cum naulo et omnibus avariis pre-

dictarum rerurn conductarum in nave, renuncianse/c;

cum qua comanda ibo, Deo dante, in proximo viagio

quod facturus sum apud Acconem in nave Raimundi

Sifredi que dicitur Sanctus-Spiritus, et inde revertar

in banc terrain, in dicta nave vel in alia, ad fortunam

Dei et usura maris et tuum resegum et ad quartam

partem lucri: quam comandam promicto tibi per

stipulacionem bene & fideliter portare, tenere &custo-

dire et cum ea mercari et negociari prout melius

potero et scivero, et totum capitale et lucrum reducere

in posse tui vel tuorum in reditu [meo dicti] viagii, et

veritatem inde tibi dicere et fidem portare per totum;

obligans, etc. ; renuncians , etc. Testes : Johannes

Berle, Raimundus Berlle, Petrus Boquerius, Raimun-

dus Borgondio. Factum fuit etc.

Commande de 91 1. de monnaie mêlée, en 7 pièces d'estanfort

d'Arras et 1 barracan. par Raimond Bourgogne, neveu de

Guil. Cadenet, à Pierre Castellade, pour Acre, sur le S'-Esprit,

— Tém. : les précédents et Guil. Cadenet

Eodem die et loco. Ego Petrus de Castellada, nepos

W* de Cadeneto, confiteor et recognosco tibi Rai-

mundo Burgundioni, nepoti \V' de Cadeneto, me

habuisse & récépissé in comanda a te Lxxxxim 1.

monete miscue modo curribilis in Massilia, implica-

tas in vu peciis staminarum fortium de Arras et in
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1 barracano, renuncians etc. ; cum qua comanda

ibo, Deo dante, in proximo viagio quod facturus sum
apud Acccmem, in nave Raimundi Sifredi que dicitur

Sanctus-Spiritus. Testes : suprascripti etWus de Cade-

neto.

228 Commande de 158 1. de monnaie mêlée, en 7 cents et 54 1b.

d'argent vif et 41 cordes de toile d'Epinoy ? par Jean

Augier, changeur, à R. Caire, pour Acre, sur leS'-Esprit.

—

Tém.: Perrin Avignon, Hugues Catalan, Pons Uragonet, Pierre

Gaubert.

Eodem die et fôco. Ego R. de Cadro, civis Massilie,

confiteor & recognosco tibi Augerio Johanni, campsori,

me habuisse et récépissé in comanda a te vu cente-

naria et liiii libras argenti vivi et xli cordas tele de

Spinaudo , extimata et apreciata, cum naulo, con-

ducta in nave, clviii 1. monete miscue modo curribilis

in Massilia, renuncians etc. ; cum qua comanda ibo,

Deo dante, in proximo viagio quod facturus sum

apud Acconem, in nave Raiinundi Sifredi que dicitur

Sanctus-Spiritus. Testes : Perrinus de Avinione, Hugo

Catalanus , Poncius Dragonetus , Petrus Gausberti.

Post hec, anno M°CC XLVinr\ XI" kalendas aprilis, de

mandato dicti Augerii, confitentis etc.

229 Commande de 25 1. de monnaie mêlée, en drap, par Bompar
Berre, citoyen de Marseille, à Pierre Pons, pour Naples, sur le